
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. n. 49 
Ribera, lì 21/05/2020                                                                           

 

                                                                                                                                        

Al Direttore Amm.vo 

                                                                                             Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

VISTO 

 

Lo Statuto d’Autonomia  

 

L’urgenza di acquistare n. 2 termometri per temp. Corporea ad infrarossi- No contact 

 

Le imminenti riprese video che saranno effettuate dalla Ditta Suriano  

 

La necessità di provvedere alla pulizia dei locali di Via Roma  

 

Verbale cda del 15 maggio 2020 

 

DECRETA 
 

un impegno per la seguente spesa in economia del bilancio EF 2020 :     
 

-  € 159,93 per l’acquisto di n  2 termometri per temp. Corporea ad infrarossi- No contact 

- € 80,21 per acquistare materiale per pulizia dal Fondo minute spese 

- € 250,00 per manutenzione verde Istituto dal Fondo minute spese 

 

 

 

    F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli                   Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0001991 DEL 26/05/2020 - M1


